

# Årsredovisning

för

## C Danielsson Bygg Borgholm AB

556258-3939

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i C Danielsson Bygg Borgholm AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borgholm den 27 februari 2026



Christofer Danielsson

# Årsredovisning

för

## C Danielsson Bygg Borgholm AB

556258-3939

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för C Danielsson Bygg Borgholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnation och renovering av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Borgholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 272	1 946	2 267	1 790
Resultat efter finansiella poster	-484	-62	274	124
Soliditet (%)	12	67	76	56

Nettoomsättningen har minskat på grund av en dämpad marknad.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	140	244 575	5 377	<b>300 092</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			5 377	-5 377	<b>0</b>
Årets resultat				-240 958	<b>-240 958</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>140</b>	<b>249 952</b>	<b>-240 958</b>	<b>59 134</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	249 952
årets förlust	-240 958
	<b>8 994</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	8 994
	<b>8 994</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 272 362	1 945 541
Övriga rörelseintäkter		0	34 240
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 272 362</b>	<b>1 979 781</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-554 968	-752 816
Övriga externa kostnader		-156 471	-180 536
Personalkostnader	2	-998 826	-1 115 593
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 157	-35 157
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 745 422</b>	<b>-2 084 102</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-473 060</b>	<b>-104 321</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	50 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 982	-7 521
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 982</b>	<b>42 479</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-484 042</b>	<b>-61 842</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		150 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	56 000
Förändring av överavskrivningar		93 084	11 219
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>243 084</b>	<b>67 219</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-240 958</b>	<b>5 377</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-240 958</b>	<b>5 377</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

113 781

148 938

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**113 781**

**148 938**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

50 000

50 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**50 000**

**50 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**163 781**

**198 938**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

65 013

7 716

Fordringar hos koncernföretag

150 000

0

Övriga fordringar

50 875

131 422

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

48 695

85 966

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 144

9 667

**Summa kortfristiga fordringar**

**325 727**

**234 771**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

122 301

**Summa kassa och bank**

**0**

**122 301**

**Summa omsättningstillgångar**

**325 727**

**357 072**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**489 508**

**556 010**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Reservfond

140

140

**Summa bundet eget kapital**

**50 140**

**50 140**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

249 952

244 575

Årets resultat

-240 958

5 377

**Summa fritt eget kapital**

**8 994**

**249 952**

**Summa eget kapital**

**59 134**

**300 092**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

93 084

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**93 084**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

282 350

0

**Summa långfristiga skulder**

**282 350**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

33 277

9 800

Skatteskulder

11 953

14 921

Övriga skulder

98 058

133 770

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 736

4 343

**Summa kortfristiga skulder**

**148 024**

**162 834**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**489 508**

**556 010**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	542 952	542 952
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>542 952</b>	<b>542 952</b>
Ingående avskrivningar	-394 014	-358 857
Årets avskrivningar	-35 157	-35 157
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-429 171</b>	<b>-394 014</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>113 781</b>	<b>148 938</b>

2026032704252

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	282 350	0

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:  
Ann-Louise Franzén, Ekonomihuset på Öland

Årsredovisningen beslutades den 27 februari 2026

Borgholm



Christofer Danielsson

2026-02-27

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

